
 

 
ZARZĄDZENIE NR 610/23 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 26 października 2023 roku 
 

w sprawie przekazania informacji o zmianach w budżecie Miasta Mysłowice na 2023 rok dokonanych 

Uchwałą Nr LXXIII/1212/23 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 października 2023 roku w sprawie 

zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2023 rok  

 
Na podstawie art. 30  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust.  1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 247 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. 
zm.) oraz Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia 2022 r.  
w sprawie budżetu Miasta Mysłowice na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 316), § 12 
ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia 
gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Uchwały Nr LXXIII/1212/23 Rady Miasta Mysłowice z dnia  
26 października 2023 roku w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2023 
rok, zarządzam: 
 
       § 1. 

Przekazać informację Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta, Kierownikom Zespołów Urzędu Miasta 
Mysłowice oraz Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta o zwiększeniu planu dochodów 

budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 68.732,79 zł stosownie do zmian dokonanych w §1. Uchwały  
Nr LXXIII/1212/23 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 października 2023 roku – zgodnie z załączonym 
planem wykonawczym stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, celem dostosowania 
planów finansowych. 
 
       § 2. 

Przekazać informację Naczelnikom Wydziałów Urzędu Miasta, Kierownikom Zespołów Urzędu Miasta 
Mysłowice oraz Kierownikom Jednostek Budżetowych Miasta o zwiększeniu planu wydatków 

budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 68.732,79 zł stosownie do zmian dokonanych w §2. Uchwały  
Nr LXXIII/1212/23 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 października 2023 roku – zgodnie z załączonym 
planem wykonawczym stanowiącym Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia, celem dostosowania 
planów finansowych. 
 
       § 3. 

Przekazać informację o dokonanej zmianie Tabeli Nr 10 do Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta 
Mysłowice z dnia 20 grudnia  2022 roku „Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Miasta Mysłowice  
na 2023 rok” zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 
              § 4. 

Przekazać informację o zmniejszeniu planu dotacji udzielanych z budżetu wykazanych w Załączniku 
Nr 2 do Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia  2022 roku „Dotacje  
w ramach budżetu miasta Mysłowice na 2023 rok” zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
        § 5. 

Przekazać informację o zmianie Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice  
z dnia 20 grudnia 2022 roku  „Zestawienie przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2023 rok” 
zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 
  
 
 



 

 
        § 6. 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się właściwym Naczelnikom Wydziałów, 
Kierownikom Zespołów Urzędu Miasta Mysłowice oraz Kierownikom Jednostek Budżetowych 
Miasta zgodnie z paragrafem 1, 2, 3, 4 i 5 niniejszego zarządzenia. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu Zastępcy Prezydenta, 
Sekretarzowi Miasta. 

 
             § 7. 

Zarządzenie Prezydenta wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

                                                                                                          
Z up. PREZYDENTA MIASTA 
I ZASTĘPCA PREZYDENTA 

MIASTA MYSŁOWICE 
(-)Wojciech CHMIEL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. I Zastępca Prezydenta Miasta 
2. II Zastępca Prezydenta Miasta 
3. Sekretarz Miasta 
4. Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac 
5. Wydział Przygotowania i Realizacji Inwestycji 
6. Wydział Infrastruktury Miejskiej 
7. Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych  
8. Wydział Spraw Obywatelskich 
9. Wydział Informatyki 
10. Wydział Bezpieczeństwa Publicznego i Reagowania Kryzysowego oraz jednostki podległe 
11. Wydział Administracji Drogowej 
12. Wydział Ochrony Środowiska 
13. Zespół Nadzoru Właścicielskiego 
14. Biuro Miejskiego Rzecznika Konsumentów 
15. Skarbnik Miasta 
16. Wydział Budżetu  - a/a 



( w złoty ch)
w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

 Wydział Przygotowania i Realizacji Inwestycji

Dochody własne
758 Różne rozliczenia 34 792,57 0,00 0,00 0,00 34 792,57 34 792,57 0,00

758

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorz ądu 
terytorialnego

34 792,57 0,00 0,00 0,00 34 792,57 34 792,57 0,00

758 75802 2790

Środki na utrzy manie rzeczny ch przepraw promowy ch oraz na 
remonty , utrzy manie, ochronę i zarządzanie drogami krajowy mi 
i wojeódzkimi w granicach miast na prawach powiatu 34 792,57 0,00 0,00 0,00 34 792,57 34 792,57 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 940,22 0,00 0,00 0,00 33 940,22 33 940,22 0,00
900 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 33 940,22 0,00 0,00 0,00 33 940,22 33 940,22 0,00
900 90015 0950 Wpły wy  z ty tułu kar i odszkodowań wy nikajacy ch z umów 33 940,22 0,00 0,00 0,00 33 940,22 33 940,22 0,00
 Wydział Infrastruktury Miejskiej

Dochody własne
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 5 474 634,55 -5 474 634,55 0,00 0,00 0,00
700 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 0,00 5 474 634,55 -5 474 634,55 0,00 0,00 0,00

700 70007 2050

Dotacje celowe w ramach programów f inansowany ch z 
udziałem środków europejskich oraz środków o który ch mowa 
w art. 5 ust 3 pkt 5 lit a i b ustawy  lub płatności w ramch 
budzetu srodków europejskich realizowany ch przez jednostki 
samorządu tery torialnego - Ograniczenie niskiej emisji poprzez 
poprawę ef ekty wności energety cznej i zastosowanie 
odnawialny ch źródeł energii w budy nkach mieszkalny ch - etap 
IV 5 474 634,55 5 474 634,55 5 474 634,55 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70007 6257

Dotacje celowe w ramach programów f inansowy ch z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o który ch mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy , lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowany ch przez jednostki 
samorządu tery torialnego - Ograniczenie niskiej emisji poprzez 
poprawę ef ekty wności energety cznej i zastosowanie 
odnawialny ch źródeł energii w budy nkach mieszkalny ch - etap 
IV -5 474 634,55 -5 474 634,55 0,00 -5 474 634,55 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 68 732,79 0,00 5 474 634,55 -5 474 634,55 68 732,79 68 732,79 0,00

Dochody bie żące

 - w rozdz. 70007 dokonania zmiany  planu f inansowego dochodów Wy działu Inf rastruktury  Miejskiej na zadaniu pn. "Ograniczenie niskiej emisji poprzez poprawę ef ekty wności energety cznej i 
zastosowanie odnawialny ch źródeł energii w budy nkach mieszkalny ch - etap IV" dostosowanie do właściwej klasy f ikacji budżetowej otrzy many ch środków,

Dochody 
maj ątkowe

Dochody 
maj ątkowe

W yszczególnienie

 - w rozdz. 90015 zwiększenia planu f inansowego dochodów Wy działu Przy gotowania i Realizacji Inwesty cji o kwotę 33.940,22 zł w związku z otrzy many m odszkodowaniem za uszkodzenie mienia z 
Sopockiego Towarzy stwa Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A.

Powy ższy ch zmian dokonuje się celem: 

Razem GMINA

w tym:
Zwiększenie planu 

na 2023 rok

w tym:

Razem POW IAT

 - w rozdz. 75802 zwiększenia planu f inansowego dochodów Wy działu Przy gotowania i Realizacji Inwesty cji o kwotę 34.792,57 zł zwiększając dof inansowanie na zadaniu pn. "Środki na utrzy manie 
rzeczny ch przepraw promowy ch oraz na remonty , utrzy manie, ochronę i zarządzanie drogami krajowy mi i wojeódzkimi w granicach miast na prawach powiatu" zwiększając dof inansowanie na zadaniu pn. 
"Remont przejścia podziemnego w ciągu DK 79 (ul. Krakowska) w My słowicach - PT + wy konawstwo",

Załącznik Nr 1 do ZP Nr 610/23 z dnia 26.10.2023r.

Zwiększenie planu wykonawczego dochodów bud żetu Miasta Mysłowice na 2023 rok

Dział Rozdział §
Dochody 
bieżące

3



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

750 Administracja publiczna 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 75020 Starostwa powiatowe 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 75020 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 75020 4300 Zakup tablic rejestracyjnych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 -0,50 0,00 -0,50 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 0,00 0,00 -0,50 0,00 -0,50 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
710 75023 4300 Zakup usług pozostałych -0,50 -0,50 -0,50 0,00 -0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 75023 4307
Zakup usług pozostałych - Cyfrowa 
Gmina 0,50 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

754 Bezpiecze ństwo publiczne i 
ochrona przeciwpo żarowa 187 000,00 187 000,00 187 000,00 185 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 75416 Straż gminna (miejska) 187 000,00 187 000,00 187 000,00 185 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 75416 4010
Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 185 000,00 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 75416 4270 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

851 Ochrona zdrowia -97 243,52 -97 243,52 -97 243,52 0,00 -97 243,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 85149 Programy polityki zdrowotnej -95 317,52 -95 317,52 -95 317,52 0,00 -95 317,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 85149 4280

Zakup usług zdrowotnych - 
realizacja programów polityki 
zdrowotnej - HPV -95 317,52 -95 317,52 -95 317,52 0,00 -95 317,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900 85195 Pozostała działalno ść -1 926,00 -1 926,00 -1 926,00 0,00 -1 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 85195 4300

Zakup usług pozostałych w tym: 
ogłoszenia w prasie (konkursy), 
ulotki i plakaty informacyjne, 
informatory dla mieszkańców -1 926,00 -1 926,00 -1 926,00 0,00 -1 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

855 Rodzina -110 673,69 -110 673,69 0,00 0,00 0,00 -110 673,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
85516 System opieki nad dzie ćmi w 

wieku do lat 3 -110 673,69 -110 673,69 0,00 0,00 0,00 -110 673,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 85516 2830

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych - żłobki niepubliczne -110 673,69 -110 673,69 0,00 0,00 0,00 -110 673,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

600 Transport i ł ączno ść -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400 60095 Pozostała działalno ść -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
750 60095 4300 Ogłoszenia w prasie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
400 90095 Pozostała działalno ść 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

Wydatki własne

Wydział Spraw Obywatelskich

Zwiększenie planu 
na 2023 rok Wydatki bieżące

N a z w a    z a d a n i aDział

Wydział Informatyki

Wydatki jednostek 
budżetowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

K
at

eg
or

ia

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

z tego

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dotacje

z tego

Rozdział

Wydatki własne

Wydatki 
majątkoweWydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań

Wypłaty
 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 
 Obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

§

Wydatki własne

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

Wydział Administracji Drogowej

Straż Miejska

Załącznik Nr 2 do ZP Nr 610/23 z dnia 26.10.2023r.

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

Zwiększenie planu wykonawczego wydatków bud żetu Miasta Mysłowice na 2023 rok

Wydatki własne

Wydatki własne

4



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Zwiększenie planu 
na 2023 rok Wydatki bieżące

N a z w a    z a d a n i aDział

Wydatki jednostek 
budżetowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

K
at

eg
or

ia

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

z tego

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dotacje

z tego

Rozdział
Wydatki 

majątkoweWydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty
 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 
 Obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

§

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

750 90095 4300

Utrzymanie  windy, schodów 
ruchomych i platformy 
przyschodowej w przejściu 
podziemnym przy ulicy 
Oświęcimskiej w Mysłowicach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

750 Administracja publiczna 7 650,00 7 650,00 7 650,00 4 500,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853 75020 Starostwa powiatowe 7 650,00 7 650,00 7 650,00 4 500,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 75020 4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 75020 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 75020 4260 Zakup energii 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
710 75020 4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

710 75020 4700

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

754 Bezpiecze ństwo publiczne i 
ochrona przeciwpo żarowa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
75411 Komendy powiatowe Pa ństwowej 

Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
754 75411 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -747,00 -747,00 -747,00 -747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

754 75411 4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych 
oraz funkcjonariuszy -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

754 75411 4060

Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

754 75411 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 747,00 747,00 747,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 475 061,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 061,26 0,00 0,00 475 061,26 0,00

900 90095 Pozostała działalno ść 475 061,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 061,26 0,00 0,00 475 061,26 0,00 G

710 90095 6010

Podniesienie kapitału zakładowego 
Zakładu Oczyszczania Miasta Sp. 
z.o.o w Mysłowicach 475 061,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 061,26 0,00 0,00 475 061,26 0,00 G

020 Leśnictwo -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
853 02001 Gospodarka le śna -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 02001 4300

Opracowanie planów urządzania 
lasu lub uproszczonych planów 
urządzania lasu dla lasów 
niestanowiących własności Skarbu 
Państwa należących do osób 
fizycznych i wspólnot gruntowych -24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 02001 4300
Inwentaryzacja, plany gospodarcze 
w lasach komunalnych -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska -470 061,26 -470 061,26 -470 061,26 5 000,00 -475 061,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758
90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi -475 061,26 -475 061,26 -475 061,26 0,00 -475 061,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

Zespół Nadzoru Wła ścicielskiego

Biuro Miejskiego Rzecznika Konsumentów
Wydatki własne

Wydatki własne

Komenda Miejska Pa ństwowej Stra ży Pożarnej

Wydatki z zada ń zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odr ębnymi ustawami 

Wydatki własne
Wydział Ochrony Środowiska

5



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Zwiększenie planu 
na 2023 rok Wydatki bieżące

N a z w a    z a d a n i aDział

Wydatki jednostek 
budżetowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

K
at

eg
or

ia

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

z tego

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dotacje

z tego

Rozdział
Wydatki 

majątkoweWydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty
 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 
 Obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

§

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

750 90002 4300

Koszt systemu gospodarki 
odpadami komunalnymi - 
"Świadczenie usług odbierania i 
zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy oraz 
nieruchomości, które w części 
stanowią nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy, a w części 
nieruchomości, na których nie 
zamieszkują mieszkańcy z terenu 
miasta Mysłowice -475 061,26 -475 061,26 -475 061,26 0,00 -475 061,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 90002 4300

Koszt systemu gospodarki 
odpadami komunalnymi - 
świadczenie usług odbierania i 
zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których nie 
zamieszkują mieszkańcy a powstają 
odpady komunalne z terenu miasta 
Mysłowice -618 259,78 -618 259,78 -618 259,78 0,00 -618 259,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 90002 4300

Koszt systemu gospodarki 
odpadami komunalnymi - 
"Świadczenie usług odbierania i 
zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli 
niektórych nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy 
a powstają odpady komunalne z 
terenu miasta Mysłowice" 618 259,78 618 259,78 618 259,78 0,00 618 259,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

758 90095 Pozostała działalno ść 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 90095 4170

Wynagrodzenia bezosobowe - 
ekspertyzy na potrzeby 
prowadzonych postępowań 
administracyjnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

68 732,79 -406 328,47 -295 655,28 194 500,00 -490 155,28 -110 673,69 0,00 0,50 0,00 0,00 475 061,26 0,00 0,00 475 061,26 0,00RAZEM:

 - w rozdz. 75023 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Wydziału Informatyki w kwocie 0,50 zł związane z realizacja projektu Cyfrowa Gmina celem prawidłowej realizacji zadania,

 - w rozdz. 90002, 90095 dokonania zmiany w planie finansowym wydatków Wydziału Ochrony Środowiska przenosząc kwotę 475.061,26 zł z zadania pn."Koszt systemu gospodarki odpadami komunalnymi - "Świadczenie usług odbierania i 
zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, które w części stanowią nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a w części nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy z terenu miasta Mysłowice" do Zespołu Nadzoru Właścicielskiego wprowadzając zadanie pn. "Podniesienie kapitału zakładowego Zakładu Oczyszczania Miasta Sp. z.o.o w Mysłowicach " w związku z 
podpisaniem umowy nowacji,

 - w rozdz. 75020 zwiększenia planu finansowego wydatków Biura Miejskiego Rzecznika Konsumentów o kwotę 7.650,00 zł celem uzupełnienia środków w planie finansowym jednostki,

 - w rozdz. 75411 dokonania zmian w planie finansowym wydatków KMPSP w kwocie 100.747,00 zł celem prawidłowej realizacji nałożonych zadań,

 - w rozdz. 85149, 85195, 85516 zmniejszenia planu finansowego wydatków Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych o kwotę 207.917,21 zł dostosowując plan do przewidywanego wykonania,
 - w rozdz. 75416 zwiększenia planu finansowego wydatków Straży Miejskiej o kwotę 187.000,00 zł uzupełniając środki w planie finansowym jednostki,

 - w rozdz. 75020 zwiększenia planu finansowego wydatków Wydziału Spraw Obywatelskich o kwotę 120.000,00 zł zwiększając zadanie pn. "Zakup materiałów i wyposażenia" - druki komunikacyjne PWPW oraz "Zakup tablic rejestracyjnych" ,

Powyższych zmian dokonuje się celem: 

 - w rozdz. 60095, 90095 dokonania zmian w planie finansowym wydatków Wydziału Administracji Drogowej w kwocie 4.000,00 zł zwiększając zadania: "Utrzymanie  windy, schodów ruchomych i platformy przyschodowej w przejściu 
podziemnym przy ulicy Oświęmskiej w Mysłowicach" celem dalszej eksploatacji urządzeń - schodów ruchomych i windy,

6



w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Zwiększenie planu 
na 2023 rok Wydatki bieżące

N a z w a    z a d a n i aDział

Wydatki jednostek 
budżetowych

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

K
at

eg
or

ia

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 

2 i 3

z tego

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dotacje

z tego

Rozdział
Wydatki 

majątkoweWydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty
 z tytułu poręczeń i 

gwarancji 
 Obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne, 
dotacje

§

z tego

z tego

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

 - w rozdz. 02001, 90095 zmniejszenia planu finansowego wydatków Wydziału Ochrony Środowiska o kwotę 38.000,00 zł dostosowując plan do potrzeb wydziału.

 - w rozdz. 90002 dokonania zmiany nazwy zadania w planie finansowym wydatków Wydziału Ochrony Środowiska z "Koszt systemu gospodarki odpadami komunalnymi - świadczenie usług odbierania i zagospodarowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne z terenu miasta Mysłowice" na "Koszt systemu gospodarki odpadami komunalnymi - "Świadczenie usług odbierania i 
zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli niektórych nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne z terenu miasta Mysłowice"". W pozostałym zakresie zadanie nie ulega zmianie,

7



Załącznik Nr 3 do ZP Nr 610/23 z dnia 26.10.2023r.

WYDATKI MAJ ĄTKOWE UJĘTE W BUDŻECIE MIASTA MYSŁOWICE NA 2023 ROK

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmian ą

Zmiana planu Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6

0,00 475 061,26 475 061,26

900 90095
Podniesienie kapitału zakładowego 
Zakładu Oczyszczania Miasta Sp. z.o.o w 
Mysłowicach 0,00 475 061,26 475 061,26

0,00 475 061,26 475 061,26

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmian ą

Zmiana planu Plan po 
zmianach

Wydatki na zakup i obj ęcie akcji i udziałów

RAZEM

8



Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
poza sektorem 

finansów 
publicznych

1 3 4 5 6 7

841 250,00 -110 673,69 730 576,31 0,00 730 576,31
841 250,00 -110 673,69 730 576,31 0,00 730 576,31

841 250,00 -110 673,69 730 576,31 0,00 730 576,31

85516

841 250,00 -110 673,69 730 576,31 0,00 730 576,31

Załącznik Nr 4 do ZP Nr 610/23 z dnia 26.10.2023r.

DOTACJE W RAMACH BUD ŻETU MIASTA MYSŁOWICE NA 2023 ROK

N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 
zmianie na 
2023 rok

w tym

2

O G Ó Ł E M
w tym dotacje celowe:

Dotacja celowa z bud żetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów public znych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych - żłobki 
niepubliczne

9



Koszty
-700 000,00
700 000,00

0,00

Załącznik Nr 5 do ZP Nr 610/23 z dnia 26.10.2023r.

Zmiana planu finansowego kosztów zakładu bud żetowego MZGK na rok 2023

Wyszczególnienie
Wynagrodzenia i pochodne
Wydatki inwestycyjne

Razem

10


